
Vereinsmeisterschaft 2011

Bad Waldliesborn 13.03.2011

Einzelauswertungen

1.10.10 Schützen LG-Freihand

1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn 383,0Schützenklasse Ringe

2 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn 369,0Schützenklasse Ringe

3 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn 354,0Schützenklasse Ringe

1.10 Luftgewehr Schüler

1 Lukas Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 148,0Schüler A männl. Ringe

1.10 Schüler Scatt Schlinge

1 Johannes Engels SSV Bad Waldliesborn 134,0Schüler B männl. Ringe

1.10 .40 Junioren A  LG Freihand

1 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn 385,0Junioren A männl. Ringe

2 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 374,0Junioren A männl. Ringe

1.10.41 Juniorinen LG-Freihand weiblich

1 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn 306,0Junioren A weibl. Ringe

1.10 .42 Junioren B  LG Freihand

1 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 382,0Junioren B männl. Ringe

1.10.41 Juniorinen B LG-Freihand weiblich

1 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn 385,0Junioren B weibl. Ringe

1.10.50 Altersklasse LG-Freihand

1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 340,0Altersklasse Ringe

1.10.90 Luftgewehr Federbock

1 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 397,0Schützenklasse Ringe

2 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 396,0Altersklasse Ringe

3 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn 392,0Altersdamen Ringe

4 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn 392,0Schützenklasse Ringe

1.11.10 Schützen LG-Auflage

1 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 399,0Schützenklasse Ringe

2 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn 398,0Schützenklasse Ringe

3 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn 396,0Schützenklasse Ringe

4 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn 391,0Schützenklasse Ringe

5 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn 386,0Schützenklasse Ringe

1.11.11 Damen LG-Auflage

1 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 395,0Damenklasse Ringe

2 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn 387,0Damenklasse Ringe

3 Karin Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 373,0Damenklasse Ringe

1.11.20  Luftgewehr Aufgelegt Schüler B Scatt

1 Johannes Engels SSV Bad Waldliesborn 144,0Schüler B männl. Ringe

1.11.20  Luftgewehr Aufgelegt Schüler C Scatt

1 Jakob Engels SSV Bad Waldliesborn 135,0Schüler C männl. Ringe

2 Malte Schütz SSV Bad Waldliesborn 111,0Schüler C männl. Ringe
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1.11.41 Junioren LG-Auflage weiblich

1 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn 380,0Junioren A weibl. Ringe

1.11.50 Alterklasse LG-Auflage

1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 397,0Altersklasse Ringe

2 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn 392,0Altersklasse Ringe

3 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn 383,0Altersklasse Ringe

4 August Witt SSV Bad Waldliesborn 382,0Altersklasse Ringe

1.11.51 Altersdamen LG-Auflage

1 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn 392,0Altersdamen Ringe

1.11.62 Senioren B LG-Auflage

1 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn 397,0Senioren B Ringe

2 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 395,0Senioren B Ringe

3 Hermann Mues SSV Bad Waldliesborn 394,0Senioren B Ringe

4 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn 394,0Senioren B Ringe

1.11.64 Senioren C LG-Auflage

1 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn 393,0Senioren C Ringe

1.30.90 Zimmerstutzen Federbock ohne Klassen

1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 277,0Altersklasse Ringe

2 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 277,0Schützenklasse Ringe

3 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn 273,0Schützenklasse Ringe

1.31.10  Zimmerstutzen Aufgelegt Schützenklasse

1 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn 286,0Schützenklasse Ringe

2 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 281,0Schützenklasse Ringe

1.31.50  Zimmerstutzen Aufgelegt Altersklasse

1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 282,0Altersklasse Ringe

1.41.10 Schützen KK-Auflage

1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn 294,0Schützenklasse Ringe

2 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 290,0Schützenklasse Ringe

3 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn 283,0Schützenklasse Ringe

4 Viktor Hartmann SSV Bad Waldliesborn 260,0Schützenklasse Ringe

5 Georg Mimberg SSV Bad Waldliesborn 221,0Schützenklasse Ringe

1.41.50 Altersklasse KK-Auflage

1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 294,0Altersklasse Ringe

2 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn 283,0Altersklasse Ringe

3 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn 280,0Altersklasse Ringe

1.41.51 Altersdamen KK-Auflage

1 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn 283,0Altersdamen Ringe

2 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn 280,0Altersdamen Ringe

1.41.62 Senioren B KK-Auflage

1 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn 290,0Senioren B Ringe

2 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn 274,0Senioren B Ringe

1.41.64 Senioren C KK-Auflage

1 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn 281,0Senioren C Ringe
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1.80.40 KK-Liegendkampf Junioren A

1 Phillip Holtkötter 581,0Junioren A männl. Ringe

2 Andre Grawe 557,0Junioren A männl. Ringe

1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren B

1 Patrik Holtkötter 581,0Junioren B männl. Ringe

2 Jan Holtkötter 570,0Junioren B männl. Ringe

2.10 Luftpistole

1 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 347,0Schützenklasse Ringe

2 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn 336,0Schützenklasse Ringe

3 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn 328,0Schützenklasse Ringe

4 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn 304,0Schützenklasse Ringe

5 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 279,0Altersklasse Ringe

6 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn 262,0Junioren A männl. Ringe

7 Hans Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 217,0Altersklasse Ringe

8 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn 216,0Altersklasse Ringe

9 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn 167,0Senioren B Ringe

10 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn 158,0Junioren A weibl. Ringe

300 S Klassik

1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn 293,0Schützenklasse Ringe

2 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn 292,0Schützenklasse Ringe

3 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn 291,0Altersdamen Ringe

4 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn 291,0Schützenklasse Ringe

5 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn 290,0Senioren B Ringe

6 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 289,0Altersklasse Ringe

7 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 288,0Schützenklasse Ringe

8 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn 286,0Senioren B Ringe

9 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn 284,0Altersklasse Ringe

10 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn 283,0Altersklasse Ringe

KK-Auflage 50m " Alle Ergebnisse "

1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 294,0Altersklasse Ringe

2 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn 294,0Schützenklasse Ringe

3 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 290,0Schützenklasse Ringe

4 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn 290,0Senioren B Ringe

5 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn 283,0Schützenklasse Ringe

6 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn 283,0Altersdamen Ringe

7 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn 283,0Altersklasse Ringe

8 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn 281,0Senioren C Ringe

9 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn 280,0Altersklasse Ringe

10 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn 280,0Altersdamen Ringe

11 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn 274,0Senioren B Ringe

12 Viktor Hartmann SSV Bad Waldliesborn 260,0Schützenklasse Ringe

13 Georg Mimberg SSV Bad Waldliesborn 221,0Schützenklasse Ringe

Qualifikation Finale LG-Auflage

1 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 399,0Schützenklasse Ringe

2 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn 398,0Schützenklasse Ringe

3 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn 397,0Senioren B Ringe

4 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 397,0Altersklasse Ringe

5 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn 396,0Schützenklasse Ringe

6 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 395,0Senioren B Ringe

7 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 395,0Damenklasse Ringe

8 Hermann Mues SSV Bad Waldliesborn 394,0Senioren B Ringe

9 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn 394,0Senioren B Ringe

10 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn 393,0Senioren C Ringe

11 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn 392,0Altersdamen Ringe

12 Dieter Einhoff SSV Bad Waldliesborn 392,0Altersklasse Ringe

13 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn 391,0Schützenklasse Ringe
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14 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn 387,0Damenklasse Ringe

15 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn 386,0Schützenklasse Ringe

16 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn 383,0Altersklasse Ringe

17 August Witt SSV Bad Waldliesborn 382,0Altersklasse Ringe

18 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn 380,0Junioren A weibl. Ringe

19 Karin Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 373,0Damenklasse Ringe

20 Lukas Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 177,0Schüler A männl. Ringe

1.10 Luftgewehr Freihand

1 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn 385,0Junioren B weibl. Ringe

2 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn 385,0Junioren A männl. Ringe

3 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn 383,0Schützenklasse Ringe

4 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 382,0Junioren B männl. Ringe

5 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 374,0Junioren A männl. Ringe

6 Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn 369,0Schützenklasse Ringe

7 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn 354,0Schützenklasse Ringe

8 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 340,0Altersklasse Ringe

9 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn 306,0Junioren A weibl. Ringe
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